
Młodzicy SPR-u nadal niepokonani!

Emocje, bramki, dobra gra w obronie i zwycięstwo… to wszystko miało miejsce w 
poprzednią niedzielę 24 listopada w hali sportowej obornickiego gimnazjum. Tu 
właśnie spotkały się niepokonane w lidze drużyny SPR-u „Bór” oraz MKS-u „Żagiew” 
Dzierżoniów. Stawką spotkania było drugie miejsce w lidze (prowadzi ŚKPR 
Świdnica). Od samego początku spotkania Nasi chłopcy grali twardo  i 
zdecydowanie w obronie, co już w 10 minucie meczu dawało nam prowadzenie 10-
2. Znakomicie w obronie zagrał Maciej Kielar, który wyłączył praktycznie z gry 
najlepszego zawodnika przeciwników Macieja Batko (w dwóch pierwszych meczach 
sezonu rzucił aż 36 bramek!). Koncentracja i konsekwencja w grze dało nam 
prowadzenie nawet 12-5. W bramce niesamowicie zagrał Amadeusz Więcek i 
również dzięki niemu pierwszą połowę zakończyliśmy prowadząc 14-8.

Zgodnie z przewidywaniem goście zaczęli druga połowę dość zdecydowanie i z wolą 
dogonienia naszego zespołu. Niestety w niecałe dwie minuty po rozpoczęciu trzecią 
kare dwuminutową i zarazem czerwoną kartkę otrzymał Maciej Kielar. 
Zdezorganizowało to trochę grę naszych chłopaków. Goście mozolnie odrabiali 
straty i na 4 minuty przed końcem meczu było już tylko 23-20 dla SPR-u. Na 
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szczęście dość żywiołowo zaczął reagować trener :P (jak stwierdzili zawodnicy 
rezerwowi: „W końcu wybuchł”) i chłopcy na boisku wrócili do tego co grali w 
pierwszej połowie. Za to nerwy puściły gościom i skończył się to trzema karami 
dwuminutowymi. Zwycięstwa nikt już nie mógł nam odebrać. Na 12 sekund przed 
końcem spotkania mieliśmy rzut karny… do piłki podszedł lubiany przez publiczność 
i samych zawodników Patryk Reder, dawno nikt nie dostał takich owacji jak on… ale 
niestety nie trafił.

Z tego miejsca dziękuję prawie 100 osobowej widowni, która tamtego późnego 
popołudnia dopingowała naszą drużynę, to również dzięki Wam tak dobrze nam się 
grało. Już w najbliższy czwartek 28 listopada jedziemy na niezwykle trudny mecz do 
Świdnicy i gramy o pierwsze miejsce, liczy się tylko zwycięstwo! Hej Bór!!!

 

SPR „Bór” Oborniki Śląskie – MKS „Żagiew” Dzierżoniów 25-21 (14-8)

 

Skład SPR-u: Pluta Wojciech (9); Kielar Maciej (3); Reder Patryk; Uść Adrian; 
Oziębała Aleksander (3); Kusztelak Michał (1); Nehrebecki Michał; Ścipniak Maciej 
(1); Tomaszewicz Szymon (6); Więcek Konrad; Mączka Łukasz; Zaremba Filip (2); 
trenerzy: Łukasz Polak, Artur Szabat.
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